UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN&PTNT-CLCBTT Thanh Hoá, ngày           tháng  10   năm 2024
V/v bàn giao mặt bằng Quảng trường

Lam Sơn phục vụ tổ chức các sự kiện

theo Kế hoạch số 150/KH-UBND ngày

17/6/2024 của UBND tỉnh.

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân thành phố Thanh Hóa

Thực hiện Kế hoạch số 150/KH-UBND ngày 17/6/2024 của UBND tỉnh

về tổ chức Hội nghị kết nối cung - cầu và trưng bày giới thiệu nông sản thực

phẩm an toàn tỉnh Thanh Hóa năm 2024 (Kế hoạch số 150/KH-UBND); để đảm

bảo địa điểm phục vụ tổ chức các sự kiện theo Kế hoạch, Sở Nông nghiệp và

PTNT đề nghị UBND thành phố Thanh Hóa phối hợp thực hiện:

1. UBND Thành phố Thanh Hóa bàn giao mặt bằng Quảng trường Lam

Sơn (phường Điện Biên, thành phố Thanh Hóa) cho Sở Nông nghiệp và PTNT và

đơn vị trúng thầu (Công ty Cổ phần Dạ Lan), để tổ chức trưng bày giới thiệu sản

phẩm nông sản và tổ chức các sự kiện theo Kế hoạch số 150/KH-UBND, cụ thể:

- Thời gian bàn giao: Ngày 13 - 14/10/2024.

- Địa điểm: Quảng trường Lam Sơn, phường Điện Biên, TP Thanh Hóa.

- Thời gian sử dụng mặt bằng để tổ chức trưng bày giới thiệu sản phẩm

nông sản và tổ chức các sự kiện: Từ ngày 15/10 đến hết ngày 30/10/2024 (Trong

đó: thời gian dự kiến lắp đặt các công trình tại Quảng trường Lam Sơn từ ngày

15/10 – 23/10/2024, thời gian trưng bày từ ngày 24/10 – 28/10/2024, thời gian

tháo dỡ trả lại mặt bằng từ ngày 29 - 30/10/2024).

2. Đề nghị UBND Thành phố Thanh Hóa chỉ đạo các đơn vị có liên quan

thực hiện bàn giao, đồng thời cử cán bộ làm đầu mối liên hệ (họ và tên, chức vụ,

đơn vị, số điện thoại), gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày 11/10/2024.

Đầu mối liên hệ phía Sở Nông nghiệp và PTNT:

- Ông Nguyễn Văn Hùng, Phó Chi cục trưởng, Chi cục Chất lượng, Chế

biến và Phát triển thị trường; số điện thoại: 0985242303.

- Ông Hoàng Việt, Trưởng phòng Chế biến và Phát triển thị trường, Chi cục

Chất lượng, Chế biến và Phát triển thị trường; số điện thoại: 0912943937.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Ủy ban nhân dân thành phố Thanh Hóa

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Hiệp

		2024-10-08T19:55:15+0700

		2024-10-09T08:29:11+0700

		2024-10-09T08:29:25+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-09T08:29:44+0700